

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Аруан районым щ1эныгъэ 1уэхумк1э и Управленэ Къабэрты-Малъкъар Республиканы Аруан районуну халкъгъа билим бериу Управлениясы Управление образования Урванского района Кабардино-Балкарской Республики МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с.п.НИЖНИЙ ЧЕРЕК

361307, КБР, с.Нижний Черек, ул.Ленина, 69 Телефон: 78-4-37 Р/сч 40204810100000000238 в ГРКЦ НБ Кабард.-Балкарск. Банка России г.Нальчик БИК- 048327001; КПП-070701001

Nchereksh@yandex.ru WWW.Ncherek.narod.ru

МКОУ СОШ с.п. Нижний Черек дошкольный блок

ПРИКАЗ

ot 01.01.2021r. №00 - B

«О зачислении воспитанника»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в					
Российской Федерации", приказом Министерства просвещения Российской Федерации					
от 15 мая 2020 г. N 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по					
образовательным программам дошкольного образования», исполняя Устав МКОУ СОШ					
с.п. Нижний Черек, Положением о порядке и основаниях приема и отчисления					
воспитанников дошкольного блока МКОУ СОШ с.п. Нижний Черек, договора об					
образовании № от «»202 по программам дошкольного образования с					
родителями (законными представителями) ребенка, на основании медицинского					
заключения, заявления родителя (законного представителя) и направления РУО					
Урванского муниципального района КБР,					

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в дошкольный блок МКОУ СОШ с.п. Нижний Черек в группу общеразвивающей направленности по очной форме обучения с 09.03.2021г:

$N_{\underline{0}}$	Ф.И.О. ребенка	Дата	Номер	Группа
пп		рождения	направления	
1				

- 2. Завести личное дело и обеспечить хранение в нем всех сданных при приеме воспитанника документов.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую дошкольным блоком МКОУ СОШ с.п. Нижний Черек Губжокову Люсю Хабасовну.

Директор МКОУ СОШ - /Тхазеплова А.Ю./ С приказом ознакомлена:

1.Губжокова Л.Х. –